
Prie ežerėlio

Parašė Asta Buzienė
Antradienis, 11 Rugpjūtis 2015 10:19

Rugpjūčio pradžioje sugrįžusi vasara ir visu pajėgumu deginanti saulutė ir senelius vilioja prie
vandens telkinio. Tad rugpjūčio 6 ir 7 dienomis to pageidaujantiems senelių namų gyventojams
buvo surengta išvyka prie ežero.

  

Iškylautojai buvo nuvežti prie Deltuvos ežerėlio su senelių namų autobusiuku. Gyventojai prie
ežero mėgavosi saulės spinduliais, gaivinančiu ežero vandenėliu ir pučiančiu gaiviai šiltu
vėjeliu. Stipresni seneliai maudėsi, kiti stebėjo ežere besimaudančius  vaikus ir jų augintinius
šunis. Senelius sužavėjo vienas šuo, kuris tik įbridus į vandenį – traukia savo šeimininkus už
rankos iš vandens. Taip pat stebėjo plaukiojančias antis ir žydinčias lelijas. Gyventojai dar ir
bendrą kalbą surado su šalia esančios sodybos  šeimininke, kuri senelius dar ir kriaušėmis
vaišino, bei lauktuvių davė parvežti ir kitiems gyventojams. Seneliai grįžo pilni įspūdžių, kuriais
dalijosi su kitais gyventojais.

      

  

  

 1 / 5



Prie ežerėlio

Parašė Asta Buzienė
Antradienis, 11 Rugpjūtis 2015 10:19

  

  

  

  

  

 2 / 5



Prie ežerėlio

Parašė Asta Buzienė
Antradienis, 11 Rugpjūtis 2015 10:19

  

  

  

  

  

 3 / 5



Prie ežerėlio

Parašė Asta Buzienė
Antradienis, 11 Rugpjūtis 2015 10:19

  

  

  

  

  

 4 / 5



Prie ežerėlio

Parašė Asta Buzienė
Antradienis, 11 Rugpjūtis 2015 10:19

 5 / 5


